



# Turun Latu ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2025

## Yleistä

Turun Latu ry on aktiivinen ja kehittyvä yhdistys, jonka tavoitteena on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa. Yhdistys on valtakunnallisen ulkoilujärjestön Suomen Latu ry:n jäsen ja kuuluu Lounais-Suomen latualueeseen.

## Monipuolinen toiminta

Yhdistyksen toiminta keskittyy virkistys-, luonto- ja kuntoliikuntaan. Yhdistys tarjoaa mahdollisuuden harrastaa muun muassa sauvakävelyä, polkujuoksua, pyöräilyä ja maastopyöräilyä, frisbeegolfia, perheliikuntaa, retkeilyä ja hiihtoa. Lisäksi yhdistys jakaa tietoa retkeilystä, luontoympäristöstä ja jokamiehen oikeuksista sekä opastaa retkeilytaidoissa. Yhdistys seuraa aktiivisesti toimintamuotojen kehitystä ja ottaa tarvittaessa kantaa turkulaisen ulkoiluelämän kehittämiseen.

## Vapaaehtoisuuden voima

Yhdistyksen toiminta perustuu innostuneiden vapaaehtoisten panokseen. Ohjaajat, apuohjaajat, talkoolaiset ja toimihenkilöt luovat yhdessä monipuolisen ja elämyksellisen toimintaohjelman. Toiminnan onnistuminen riippuu merkittävästi vapaaehtoisten saatavuudesta ja tapahtumiin osallistuvien määrästä.

## Kasvava jäsenistö

Yhdistyksen jäsenmäärä on 2003, joista jäsenmaksun maksaneita 1934 (tilanne 24.11.2024, sisältää kaikki jäsenlajit ja perhejäsenet). Tavoitteemme on kasvattaa jäsenmäärää lisäämällä yhdistyksen näkyvyyttä ja markkinoimalla jäsenyyttä erilaisissa tapahtumissa.

## Talouden kestävyys

Hyvin hoidettu talous on yksi yhdistyksen tärkeimmistä periaatteista. Yhdistys pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa taloudellisesti kestävämmäksi. Erityisesti laturajatoiminnassa haetaan uusia ratkaisuja, joilla saadaan jäsenmaksulle parempaa vastinetta ja lisätään majatoiminnan kannattavuutta. Käyttöastetta pyritään nostamaan latureitin kävijämäärää kasvattamalla ja pyrkimällä hankkimaan muita tuloja. Neuvottelut Turun kaupungin kanssa jatkuvat majan vuokratilustamusten kohtuullistamiseksi.

## Painopistealueet

Yhdistyksen toiminnassa korostuvat Suomen Latu ry:n määrittelemät painopistealueet: ulkoile, osallistu ja vaikuta. Yhdistys pyrkii tarjoamaan jäsenille mahdollisuuden ulkoilla luonnossa, osallistua yhteisiin tapahtumiin sekä vaikuttaa omaan lähiympäristöön.



## ULKOILE

### Toimintamuodot, tapahtumat ja kurssit

Laji	Toiminta
Pyöräily	<p>Säännölliset viikkopyöräilyt järjestetään toukokuun alusta syys/lokakuun loppuun keleistä riippuen. Kesätauko pidetään juhannuksesta heinäkuun loppuun.</p> <p>Torstaisin järjestetään päiväsaikaan noin 25-30 km:n pituinen lenkki ja maanantai-iltaisain noin 40-50 km:n pituinen lenkki. Noin kerran kuukaudessa järjestetään pidempi 50-100 km lenkki.</p> <p>Kauden aikana pyritään toteuttamaan ainakin yksi yön yli -retki, esimerkiksi Turun saaristoon tai Aurajoen alkulähteille.</p>
Maastopyöräily	<p>Säännölliset viikkopyöräilyt keskiviikkoisin huhtikuusta syyskuun loppuun. Pidempi lauantailenkki 1-4 krt sekä talvilenkkejä kiinnostuksen ja aikataulujen mukaan.</p> <p>Kauden aikana järjestetään erityisesti ajotekniikan opetteluun keskittyviä lenkkejä yksi tai kaksi kertaa.</p>
Sauvakävely	<p>Säännölliset sauvakävelyt maanantai-iltaisain ja tiistai-aamupäivisin. Kinkunsulatuskävely Tapaninpäivänä.</p>
Polkujuoksu	<p>Säännölliset tunnin pituiset viikkolenkit maanantaisin ympäri vuoden Turun ja Turun ympäristön poluilla. Kullakin kerralla järjestetään kolme vauhtiryhmää (lyhin aloittelijaystävällinen rauhallista vauhtia etenevä, pisin vaatii hyvää kuntoa ja polkujuoksukokemusta).</p> <p>Vuoden aikana tullaan juoksemaan erilaisia teemalenkkejä, esim porrastreeni, Fartlek ja mäki/tunkkaustreeni. Kesäkaudella järjestetään oma Turun Latu Backyard -tapahtuma, jossa juostaan lyhyehköä (5-7 km) lenkkiä tasatunnein niin kauan kuin porukka jaksaa juosta. Lisäksi pyritään järjestämään pitkiä (2-3h) viikonloppulenkkejä satunnaisesti koko vuoden aikana.</p> <p>Touko-kesäkuussa järjestetään polkujuoksuvaellus Seitsemisen tai Helvetinjärven kansallispuistoon (maksullinen tapahtuma osallistujille).</p>



	<p>Tammi-maaliskuussa järjestetään polkujuoksuohjaajien tapaaminen Latumajalla toiminnan ideoinnin ja suunnittelun merkeissä.</p> <p>Tavoitteena on saada uusia polkujuoksuohjaajia ja kouluttaa 3-5 polkujuoksuohjaajaa Suomen Ladun ohjaajakoulutuksessa. Lisäksi ohjaajat osallistuvat Suomen Ladun ohjaajatapaamiseen 15.-16.11.2025.</p> <p>Osallistutaan Turun Ladun joukkueena ja kimppakyydein Bodom Trail -tapahtumaan 10.5.2025 ja elokuussa Paavo Nurmi Trail -tapahtumaan.</p> <p>Maksullinen polkujuoksukurssi järjestetään tilauksesta.</p>
Frisbeegolf	<p>Järjestämme frisbeegolfkierroksia 1–2 kertaa viikossa sekä retkiä noin kerran kuukaudessa huhtikuusta lokakuun loppuun.</p> <p>Osallistumme valtakunnalliseen Retkelle päivään frisbeegolf-retkellä.</p> <p>Osallistumme vuonna Suomen Ladun valtakunnalliseen Hämärähommia perheille-tapahtumaan järjestämällä hämäräfrisbeegolfia Turun Ladun lasten taskulamppuretkin yhteyteen.</p> <p>Tarjoamme frisbeegolfohjausta yhdistyksille, yrityksille ja oppilaitoksille.</p>
Perheliikunta	<p>Metsämörrin luontoretkeä järjestetään keväisin neljä ja syksyllä kolme. Keväällä järjestetään pidempi päiväretki.</p> <p>Osallistumme Suomen Ladun valtakunnalliseen Hämärähommia perheille -tapahtumaan järjestämällä taskulamppuretkin Ruissalon Saaronniemessä.</p> <p>Etsitään uusia ohjaajia ja tarjotaan ohjaajille mahdollisuutta osallistua Suomen Ladun järjestämiin ohjaajakoulutuksiin.</p>
Retkeily	<p>Järjestämme koko päivän retken keväällä saaristokohteeseen ja syksyllä Hämeenlinnan Aulangolle.</p> <p>Keväällä pidämme retkeilyn teemapäivän latumajalla. Teemapäivä sisältää mm. toiminnan esittelyä, asiantuntijaluennon, tunneliteltan pystytysnäytöksen.</p> <p>Järjestämme retkeilyn peruskurssin Suomen Ladun Rakastu retkeilyyn -konseptilla sulanmaan retkeilykauden alussa. Alustavat päivät ovat iltaisin ti 29.4. ja ti 6.5. latumajalla. Yön yli -retki on suunniteltu pidettäväksi 17.-18.5.2025 (kohde tarkentuu).</p> <p>Järjestämme retkiruuan kuivaus- ja valmistuskurssin 16.5. klo 15 - la 17.5. klo 13.30 Yttilän Ottassa Huovinretki ry:n kanssa.</p>



	<p>Osallistumme Lounais-Suomen latualueen yhteiselle retkelle, jonka kohteena on Porin Noormarkun retkeilyreitti ja Ahlströmin ruukin alue.</p> <p>Järjestämme yhden yön viikonlopputelttaretkiä mahdollisuuksien mukaan (kimpakyydit kohteeseen).</p> <p>Liikuntaviikko ja syysvaellus järjestetään elo-syyskuussa, mikäli sille löydetään ohjaajat.</p> <p>Suomen Ladun valtakunnallisista tapahtumista pyrimme mahdollisuuksien mukaan osallistumaan Retkelle-päiville 7.-8.6.2025 järjestämällä eri lajeissa lähiretkiä. Nuku yö ulkona-tapahtumaan elokuun viimeisenä viikonloppuna osallistumme myös, mikäli tapahtumaan löytyy halukkaita järjestäjiä.</p>
Hiihto	<p>Järjestämme Himokselle hiihto- ja lasketteluretken tammi-helmikuusa. Osallistumme kansalliseen hiihtopäivään 22.2.2025 järjestämällä hiihtokoulun tai laturetken (lumen puuttuessa sauvakävelyretken).</p> <p>Hiihtovaellus järjestetään Urho Kekkosen kansallispuistoon viikolla 14.</p> <p>Järjestämme hiihtoviikon Ylläksen alueelle Stenan majoille viikolla 12.</p> <p>Lumitilanteen salliessa ajamme ladut Impivaarasta latumajalle. Pidämme latukahvilaa auki hiihtokaudella, jos ladut ovat auki ja latukahvilaan saadaan vapaaehtoisia kahvilanhoitajia.</p> <p>Kaamoshiihto yritetään järjestää itsenäisyyspäiväviikolla Kiilopäällä, jos sinne saadaan vetäjät sekä tarpeeksi lähtijöitä. Vaihtoehtoisena tai lisäksi pyritään suunnittelemaan uudenlainen kaamosajan pitkä viikonloppu, joka sopii paremmin työssäkäyville (esim uusivuosi ke 31.12. - su 4.1).</p>
Hyvinvointia ulkoilusta +65	<p>Osallistumme keväällä ja syksyllä Turun kaupungin järjestämään Ikääntyneiden testipäivään omalla infopisteellä.</p> <p>Jatkamme +65 matalan kynnyksen frisbeegolftoimintaa yhdessä Turun kaupungin liikuntapalveluiden kanssa (Senioriranneke). Pyrimme järjestämään muutakin matalan kynnyksen liikuntaa +65 vuotiaille, esimerkiksi lyhyitä retkiä lähiluontoon tai ulkokuntolaitteiden käyttöä.</p>
Elä-maja	<p>Eläkeläisille suunnattuja kokoontumisia järjestetään 2-4 kertaa vuoden aikana latumajalla.</p>



## Muut lajit ja toimintamuodot

Yhdistys tekee aktiivista yhteistyötä muiden alueen liikunta- ja urheiluseurojen kanssa, jotta voimme tarjota jäsenillemme mahdollisimman monipuolisen liikuntatarjonnan.

- **Unelmien liikuntapäivä:** Toukokuussa osallistumme yhdessä Varsinais-Suomen Allergia-, Iho- ja Astmayhdistyksen sekä Varsinais-Suomen Sydänpiirin kanssa järjestettävään Unelmien liikuntapäivään.
- **Suunnistus:** Osallistumme Turku-rasteille ja Talvi-rasteille. Järjestämme keväällä suunnistuskoulun aloittelijoille.
- **Kilometrikisa:** Motivoimme jäseniä osallistumaan Kilometrikisaan pyöräilyssä.
- **Välinevuokraus:** Kannustamme jäseniä vuokraamaan yhdistyksen välineitä retkeilyyn, hiihtoon, lumikenkäilyyn ja retkiluisteluun.

### Tavoitteet:

- Lisätä yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa.
- Tarjota jäsenille mahdollisuus osallistua erilaisiin liikuntatapahtumiin.
- Madaltaa kynnystä harrastaa liikuntaa.
- Lisätä välinevuokrauksen käyttöä.



## Koulutustoiminta

Yhdistys panostaa voimakkaasti ohjaajien osaamisen kehittämiseen. Tavoitteena on, että kaikki ohjaajat ovat saaneet riittävän koulutuksen tehtäviensä hoitamiseksi.

### Ohjaajien koulutus

- **Suomen Latu ry:n koulutukset:** Tuetaan vapaaehtoisia ohjaajia osallistumaan Suomen Latu ry:n järjestämiin lajikohtaisiin koulutuksiin. Kalliimpien kurssien osalta osallistujan kurssimaksu palautetaan, kun hän on ohjannut ensimmäisen tapahtuman.
- **Ensiapu:** Järjestämme ohjaajille ensiapukoulutuksen (EA1) alkuvuodesta.
- **Muut koulutukset:** Osallistutaan tarvittaessa muihin, esimerkiksi Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu LiikU ry:n tarjoamiin koulutuksiin.
- **Sisäiset koulutukset:** Järjestetään tarvittaessa omaa koulutusta vapaaehtoisille ja jäsenille.

### Hallituksen koulutus

- **Suomen Latu ry:n etäkoulutukset:** Osallistutaan Suomen Latu ry:n järjestämiin etäkoulutuksiin puheenjohtajille (16.1.2025), sihteerille (6.2.2025) ja hallitustyöskentelyyn (20.11.2025).

### Tavoitteet

- Parantaa ohjaajien ammattitaitoa.
- Vahvistaa yhdistyksen hallituksen toimintaa.
- Tukee vapaaehtoisten osaamisen kehittymistä.

## Aluetoiminta

Yhdistys on aktiivisesti mukana Lounais-Suomen latualueen toiminnassa. Vuonna 2025 osallistutaan alueen puheenjohtajien etätapaamisiin, yhteisiin kevätpäiviin ja kaikille jäsenille tarjottuun patikointiretkeen Porin Noormarkun retkeilyreitille.

Tavoitteemme on vahvistaa yhteistyötä muiden alueen latuyhdistysten kanssa sekä tarvittaessa myös yli latualue rajojen.



## OSALLISTU

### Jäsenpalvelut ja jäsenrekisteri

Yhdistys käyttää jäsenrekisterin ylläpitoon Suomen Latu ry:n tarjoamaa *Yhdistyspolku* -järjestelmää. Järjestelmän kautta jäsenet voivat myös hoitaa omia asioitaan sähköisesti.

#### Jäsenrekisteri

- Yhdistyskäyttäjinä toimivat Ida Erling ja Tarja Aittala, jotka huolehtivat jäsenrekisterin ylläpidosta noudattaen tietosuojaperiaatteita.
- Suomen Latu ry vastaa kokonaisuudessaan rekisterinpitäjänä jäsenrekisteristä.

#### Jäsenpalvelut

- **Itseasiointi:** Jäsenet voivat hoitaa omia jäsenasioitaan itsenäisesti kirjautumalla *Jäsenpolku*-järjestelmään. Yhdistyskäyttäjät tarjoavat tarvittaessa ohjausta itseasiointiin käyttöön.
- **Sähköinen laskutus:** Jäsenet saavat laskut sähköisesti Suomen Ladun toimesta.
- **Viestintä:** Jäsenille lähetetään säännöllisesti tietoa yhdistyksen toiminnasta sähköpostitse. (Tarkemmin kohdassa Viestintä.)
- **Tapahtumien ilmoittautuminen:** Lajivastaavat hoitavat tapahtumien ilmoittautumisen Yhdistyspolun tapahtumienhallinnan kautta.
- **Tervetuloa-kirje uusille jäsenille:** Uudelle jäsenelle lähetetään tervetuloa-kirje, jossa kerrotaan yhdistyksen toiminnasta.

## Vapaaehtoiset

Yhdistyksen toiminta perustuu vahvasti vapaaehtoisten panokseen. Vapaaehtoistyötä tehdään hallituksen jäsenenä, puheenjohtajana, varapuheenjohtajana, viestintävastaavana, lajivastaavana, ohjaajana ja talkoolaisena. Uudet vapaaehtoiset perehdytetään tehtävänsä lajivastaavan tai muun sovitun henkilön toimesta.

Turun Latu ry:lle valmistuu uusien vapaaehtoisten ohjaajien rekrytointiin ja vanhojen ohjaajien sitouttamiseen liittyvä suunnitelma amk (ylempi) -opiskelijan tekemänä opinnäytetyönä. Suunnitelma käsitellään hallituksessa ja esitellään lajivastaaville ja muille henkilöille, jotka osallistuvat ohjaajien rekrytointiin ja toimivat osaltaan ohjaajatoiminnan vastuushenkilöinä. Yhdistys pyrkii toimimaan suunnitelman sisältö huomioiden.



## Tavoitteet

- Perehdytetään uudet vapaaehtoiset tehtävänsä ja yhdistyksen toimintaan lajivastaavan tai muun sovitun henkilön toimesta.
- Rekrytoidaan uusia vapaaehtoisia ohjaajia muun muassa geokätköilyyn ja kuntokävelyyn, retkeilyvastaava koordinoimaan toimintaa sekä viestintään uutiskirjeen toimittaja.
- Perehdytään suunnitelmaan vapaaehtoisten ohjaajien rekrytoinnista ja nykyisten sitouttamisesta ja pyritään toimimaan suunnitelman mukaan.
- Järjestetään yhteistyöpäivä sekä muita yhteistyötä ja toimijuutta vahvistavia tilaisuuksia sekä kiitostilaisuus vuoden lopulla.
- Vuoden lopulla valitaan vapaaehtoinen, jolle annetaan Turun Ladun *Toimiva Latulainen* -tunnustus.

## VAIKUTA

### Vastuullisuus

Turun Latu ry:lle valmistuu vastuullisuussuunnitelma amk-opiskelijatyönä. Suunnitelman keskeisiä teemoja ovat

- **hyvä hallinto:** yhdistys toimii avoimesti ja vastuullisesti
- **tasa-arvo ja yhdenvertaisuus:** kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaan
- **ympäristö- ja ilmastoasiat:** huomioimme toiminnassamme ympäristövaikutukset
- **turvallinen toimintaympäristö:** turvallisuus on yhdistyksen kaiken toiminnan perusta.

Suunnitelma perustuu Suomen Ladun vastuullisen ulkoilun periaatteisiin.

Vastuullisuussuunnitelma käsitellään hallituksessa ja esitellään edelleen kaikille vapaaehtoistoimijoille suunnitelman tehneen opiskelijan toimesta. Suunnitelman myötä yhdistys pyrkii toimimaan vastuullisuustekijät huomioiden.

Yhdistyksessä on syksyllä 2024 otettu käyttöön läheltä piti -tilanteiden raportointijärjestelmä *Liki liippas*, jonka avulla pyritään ennaltaehkäisemään vaaratilanteita ja varmistamaan turvallinen toimintaympäristö kaikille. Raportoituja tilanteita seurataan ja pyritään estämään tarvittavin toimin tapahtuneet jatkossa. Yhdistys huolehtii lisäksi siitä, että kaikkiin tapahtumiin on laadittu asianmukaiset turvallisuussuunnitelmat.





## Tavoitteet

- Kaikki vapaaehtoiset perehtyvät vastuullisuussuunnitelmaan ja pyrkivät ottamaan sen kaikessa toiminnassaan huomioon.
- Läheltä piti -tilanteiden seuraaminen ja estävät toimenpiteet.
- Turvallisuussuunnitelmien laadinta tapahtumiin.

## Viestintä

Viestinnän tavoitteena on vahvistaa yhdistyksen sisäistä ja ulkoista viestintää sekä lisätä näkyvyyttä eri kanavissa. Lisäksi tavoitellaan jäsenmäärän ja sosiaalisen median kanavien seuraajien kasvua.

### Sisäinen viestintä

- Säännöllinen tiedotus hallituksen, lajivastaavien ja ohjaajien kesken sähköpostitse tärkeistä päätöksistä ja muista asioista.
- Tarvittaessa järjestetään viestintäkoulutuksia.

### Ulkoinen viestintä

- **Verkkosivut**
  - Turun Latu ry:n verkkosivut (turunlatu.fi) ovat ensisijainen tiedonlähde yhdistyksen toiminnasta. Sivustoa päivitetään säännöllisesti. Lajikohtaiset tiedot ja tapahtumakalenteri ovat helposti löydettävissä.
- **Sosiaalinen media**
  - Aktiivinen viestintä Facebookissa (@turunlatu), Instagramissa (@turunlatu) sekä lajikohtaisissa kanavissa (polkujuoksu, Metsämörri, pyöräily).
  - Visuaalinen ja kiinnostava sisältö, kuten kuvia ja videoita tapahtumista.
- **Uutiskirje Latuviesti Express**
  - Sähköinen uutiskirje lähetetään jäsenille ja sen tilanneille alla olevan julkaisusuunnitelman mukaan. Uutiskirje sisältää ajankohtaiset tiedotteet ja linkit tapahtumakalenteriin ja muita hyödyllisiä artikkeleita. (Julkaisutiheyden toteutuminen riippuu uutiskirjeen toimittajien määrästä.)
  - Vuoden aikana siirrytään käyttämään maksutonta Suomen Ladun tarjoamaa uutiskirjesovellusta, jossa jakelu voidaan kohdentaa vain jäsenille. (Julkaisusuunnitelma seuraavalla sivulla.)



Julkaisu nro	Teema	Julkaistaan
1/2025	Sydäntalven toiminta	Tammikuun lopulla
2/2025	Kevään ja alkavan kesän toiminta	Huhtikuun lopulla
3/2025	Loppukesän ja alkavan syyskauden toiminta	Elokuun lopulla
4/2025	Syksyn, loppuvuoden ja alkavan vuoden toiminta	Lokakuun lopulla

- **Muut kanavat**

- Tapahtumatiedotus tarvittaessa Turun Sanomien Menovinkeihin ja Turun alueen sähköiseen tapahtumakalenteriin.
- Yhdistyksen esitteen päivittäminen ja jakelu tapahtumissa.

## Viestinnän seuranta ja kehittäminen

Viestinnän tehokkuutta seurataan sosiaalisen median ja uutiskirjeen tilastojen avulla. Palautetta kerätään jäseniltä ja muilta sidosryhmiltä. Kehitetään viestintää tarpeen mukaan.

## Vastuuhenkilöt

- Viestintävastaava/t vastaa yleisestä viestinnästä.
- Lajivastaavat vastaavat oman lajinsa viestinnästä.
- Hallitus vastaa tarkemman viestintäsuunnitelman määrittämisestä ja seurannasta.

Viestinnän onnistumista arvioidaan vuosittain osana yhdistyksen toimintakertomusta. Jokainen Turun Latu ry:n nimissä viestivä huolehtii viestimänsä asian ajantasaisuudesta ja viestin ymmärrettävyydestä.

## Vaikuttaminen ja ulkoiluolosuhteet

Yhdistyksen tavoitteena on parantaa ja kehittää ulkoiluolosuhteita Turun alueella aktiivisella vaikuttamistyöllä.

## Kuntalaisaloitteet

- Tehdään kuntalaisaloitteita, joilla pyritään parantamaan ulkoiluolosuhteita esimerkiksi rakentamalla uusia reittejä tai kunnostamalla olemassa olevia.

## Yhteistyö Turun kaupungin kanssa

- Aktiivinen yhteydenpito Turun kaupungin liikuntapalveluihin ja muihin tahoihin.
- Tiedotetaan säännöllisesti yhdistyksen toiminnasta ja toiveista.



## **Latumajasopimus**

- Noudatamme hiihtoladun ylläpitosopimusta Turun kaupungin kanssa.
- Varmistamme Pomponrahkalta latumajalle suuntautuvan ladun hyvää kuntoa säännöllisellä huollolla.

## **Latumajan toiminta**

- Pyrimme pitämään latumajan avoinna viikonloppuisin ja hiihtolomaviikolla vapaaehtoisvoimin.
- Tarjoamme latumajalla tietoa yhdistyksen toiminnasta ja jaamme materiaalia.
- Pyrimme aktiivisesti rekrytoimaan vapaaehtoisia latumajan tehtäviin.

## **Vastuuhenkilöt**

- Hallituksen nimeämä henkilö vastaa tilanteen mukaan yhteydenpidosta kaupunkiin ja kuntalaisaloitteista.
- Majaisäntä koordinoi latumajan toimintaa.
- Hallitus vastaa kokonaisvaltaisesti ulkoiluolosuhteisiin vaikuttamisesta.

## **Arviointi**

Seurataan kuntalaisaloitteiden etenemistä ja kaupungin vastauksia. Arvioidaan latumajan käyttöastetta ja sen merkitystä yhdistyksen toiminnassa.



## HALLINTO JA TALOUS

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja 2-10 muuta varsinaista jäsentä sekä 0-7 varajäsentä. Puheenjohtaja, hallituksen jäsenet ja varajäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Lisäksi Turun Ladun toimintamuodoilla on omat lajivastaavat, jotka toimivat lajinsa yhteyshenkilöinä ja järjestävät yhdessä muiden ohjaajien kanssa toimintaa, esimerkiksi säännöllisiä viikkolenkkejä.

Yhdistyksen kirjanpito on järjestetty Netvisor-nimisessä kirjanpidon ohjelmassa. Taloudenhoitaja hoitaa laskujen maksatuksen ja yhdessä puheenjohtajan kanssa niiden tiliöinnit. Toiminnantarkastaja tarkastaa kirjanpidon tilinpäätöksen yhteydessä. Yhdistyksen tilikausi on sama kuin kalenterivuosi.

### Jäsenmaksut

Yhdistyksen pääasiallisena tulonlähteenä ovat yhdistyksen jäsenmaksut. Jäsenmaksujen suuruudet päätetään yhdistyksen syyskokouksessa. Jäsenmaksut laskuttaa Suomen Latu, joka tilittää yhdistyksen jäsenmaksuosuuden yhdistyksen tilille.

Suomen Ladun osuudet jäsenmaksusta vuonna 2025 ovat

- 21 € jäseneltä
- 11,50 € rinnakkaisjäsenyydestä
- 32,50 € perhejäsenyydestä
- 11,50 € nuoriso/opiskelijajäsenyydestä.

### Muu varainhankinta ja avustukset

Yhdistys tarjoaa lajiopastusta ja ohjausta pyynnöstä muille tahoille, esimerkiksi organisaatioiden työhyvinvointi (tyhy) -päiviin. Näistä peritään pienimuotoinen korvaus varainhankintana yhdistykselle.

Yhdistyksen toimintaa on mahdollista kenen tahansa tukea Taukotulet-sovelluksessa. Mahdollisuudesta informoidaan latumajan ja Päälistönmäen frisbeegolfradallan infotauluissa. Sovelluksen avulla voi lahjoittaa haluamansa summan käyttäen sovelluksen tarjoamaa verkkopankki- tai MobilePay-maksua. Varainkeruulla on Suomen Ladun rahankeräyslupa. Taukotulet-mahdollisuudesta muistutetaan ja varainkeruuta seurataan.

Yhdistys on anonut vuosittain Turun kaupungin toiminta-avustusta (haku lokakuussa).

Lisäksi kaupunki maksaa osan hiihtoreitin kuluista.

Vuoden 2025 budjetti on laadittu noin 0-tulokseen tähtääväksi.